
UCHWAŁA NR XXXVI/242/2018
RADY GMINY BRODNICA

z dnia 25 czerwca 2018 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzania studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Brodnica ze zmianami w obrębach geodezyjnych Manieczki, Iłówiec i Grzybno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 i 1000), art. 3, art. 9 ust. 1, art. 27 oraz art. 32 ust. 2 ustawy  z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym ( Dz. U. z 2017 r., poz. 1073 i 1566) Rada Gminy Brodnica uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1 Przystępuje się do sporządzania studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Brodnica ze zmianami w obrębach geodezyjnych Manieczki, Iłówiec i Grzybno.

2. Granice terenów objętych zmianą studium przedstawiono na załączniku graficznym do uchwały.

§ 2. Zakres ustaleń studium obejmuje problematykę określoną w art. 10 ust. 1 i 2 ustawy
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

§ 3. Łącznie z projektem zmiany studium, o którym mowa w § 1, zostanie sporządzona prognoza 
oddziaływania na środowisko.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 26A6A69D-F464-4A5C-8278-434CE4151FEA. Uchwalony Strona 1



Załącznik do  

Uchwały Rady Gminy Brodnica 

Nr XXXVI/242/2018 z dnia 25.06.2018 r. 

 

 

Id: 26A6A69D-F464-4A5C-8278-434CE4151FEA. Uchwalony Strona 1



 

 

Id: 26A6A69D-F464-4A5C-8278-434CE4151FEA. Uchwalony Strona 2



 

Id: 26A6A69D-F464-4A5C-8278-434CE4151FEA. Uchwalony Strona 3




